
Ohlášky Svatá Hora  
1. června 2025 

7. neděle velikonoční C  

Liturgie tohoto týdne: 

- v pondělí 2. června máme památku sv. mučedníků Marcelina a Petra 
- na úterý 3. června připadá památka sv. Karla Lwangy a druhů, 

ugandských mučedníků 
- ve čtvrtek 5. června je památka sv. Bonifáce, biskupa a mučedníka 
- v pátek 6. června je památka sv. biskupa Norberta 
- v pátek 6. června je první pátek v měsíci, zasvěcený úctě Nejsvětějšího 

Srdce Ježíšova. Po mších sv. v 9.00 a 17.00 bude tradiční výstav 
Nejsvětější Svátosti oltářní s litaniemi a zásvětnou modlitbou. 

- příští neděli budeme slavit Slavnost Seslání Ducha svatého 

Bohoslužby: 

Bohoslužby v tomto týdnu budou v pravidelných časech. 

Další oznámení: 

V sobotu 7. června jsme zváni na Malé filmové exercicie. V 15.00 bude ve 
farním sále na proboštství promítán film Vlny. Po filmu bude opět nezávazná, 
moderovaná diskuse, kterou povede jáhen Pavel Švarc. Vstup z ambitů bude 
otevřen 15 minut před zahájením.   

8. ročník Nedělních varhanních půlhodinek pokračuje pravidelnými koncerty 
vždy ve 14.00 až do první říjnové neděle.  

Informace o bohoslužbách, koncertech, prohlídkách a přednáškách naleznete 
v předsíni baziliky, v Kalendáři akcí a na nástěnkách nebo na internetových 
stránkách Svaté Hory.


